АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 декабря 2024 года                          № 388

[bookmark: _Hlk129005290][bookmark: _Hlk110344393]Об отмене постановления № 298 от
[bookmark: _Hlk183783791]24.08.2023 года «Об   утверждении
административного регламента
администрации      МО     Мельниковское
сельское поселение МО Приозерский
муниципальный район Ленинградской
области      по    предоставлению
муниципальной    услуги «Установление
публичного сервитута в отношении
земельных участков и (или) земель,
расположенных на территории
МО Мельниковское сельское поселение»,
для их использования в целях,
предусмотренных статьей 39.37
Земельного кодекса Российской Федерации»

            В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Уставом Мельниковского сельского поселения, администрация Мельниковского сельского поселение

                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Отменить постановление № 298 от 24 августа 2023 года «Об   утверждении административного регламента администрации МО Мельниковского сельского поселения МО Приозерского муниципального района Ленинградской области      по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении земельных участков и (или) земель, расположенных на территории МО Мельниковское сельское поселение», для их использования в целях, предусмотренных статьей 39.37 Земельного кодекса Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и на официальном сайте  Мельниковского сельского поселения:- melnikovo.org.ru.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

     Глава администрации                                                                       А.А. Бахарев

Исп. Приходько Н.В., тел. 8(81379) 91-301.  Разослано: дело-2, прокуратура-1